PERGOM

S.A.DECV.

XEPJ de Guadalajara, S.A. de C.V.

Distintivo de llamada

Razon Social

Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios
Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Diurna
Potencia Nocturna
Altura Antena
Longitud Radiales
Numero Radiales
Impedancia

Tipo Antena

Multiplex

Transmisor AM Principal Continuo

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo

Serie

XEPJ AM

XEPJ de Guadalajara, S.A. de C.V.
1370 Khz

Tlaquepaque

Jalisco

Lorenzana No 884 ,Col. Chapalita, Guadalajara, Jal.

No disponibles
No disponibles

Avenida Nifios Heroes No .1555, esquina Enrique Diaz
de Ledn, Col. Moderna, Guadalajara, Jalisco.

LN 20° 39" 58.96' LW 103° 21" 36.62'

Tlaguepaque

XEPJ

10 kW

1 kw

55 Mts

27.44 Mts

120

000

Duplex ( unipolo doblado )

XEPJ

Principal Continuo
NAUTEL

XL-12

B-315



Potencia Diurna
Tension Diurna
Corriente Diurna
Eficiencia Diurna
Potencia Nocturna
Tension Nocturna
Corriente Nocturna
Eficiencia Nocturna
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel

Frecuencia de Enlace E.E.P.

Tipo
Frecuencia

Oficio Autorizacion

COFETEL - Oficio

Estacion

Tipo

Numero Oficio-Escrito-Plazo
Fecha

Solicita

Asunto

Observaciones
Plazo
HabilesNaturales
Vence

Status

Observaciones

10 kW
310V
38 A
84.9 %
1 kW
310V
4A
80.6 %

E.E.P.
216.675 Khz
4629 12-03-82

XEPJ
Oficio

1754
2019-07-12

Se autoriza cambio de ubicacion de antena y planta
transmisora a Av. Nifios Héroes No. 1555, esquina
Enrique Diaz de Leon, Col. Moderna, Guadalajara,
Jalisco.



